

## ▶▶ **Debatt**

# Lyden av glede forstummer ikke

**KULTUR:** Styreleder i Sound of Happiness, Erling Johansen, gikk i forrige uke hardt ut mot Kristiansand kommune i et Leserinnlegg med overskriften «Lyden av glede forstummer».

Som Johansen, er Kristiansand kommune opptatt av at utviklingshemmede skal ha et godt tilbud. Og det får de gjennom tjenesten for utviklingshemmede, som har et omfattende tilbud over hele byen. Kommunen er opptatt av å gi et godt tilbud til våre brukere, men vi må holde oss innenfor gitte budsjettammer.

Helse- og sosialsektoren bruker årlig over 160 millioner kroner på tjenesten for utviklingshemmede. I overkant av 20 millioner går til drift av fire dagsentre. Dagsentre er en ikke lovpålagt tjeneste, men noe vi prioriterer, fordi tilbudet er så viktig for brukeren. Så langt vi kan, skreddersyr vi tilbudene til den enkelte, og bygger stadig om og tilpasser dagsentrene til våre brukere.

Sound of Happiness fikk 200.000 kroner i prosjektmidler fra Kristiansand kommune til å starte opp en egen avis, Happy News. Avisen Happy News er et tilbud for fire brukere, og er uten tvil et godt og viktig tilbud. Styreleder Johansen har hele tiden vært klar over at dette har vært tidsavgrensede midler. Johansen har gjennom flere møter også blitt opplyst om at det ikke har vært avsatt midler til prosjektet i 2008.

At styrelederen forsøker å lage et fiendebilde mellom kommunen og Sound of Happiness, når han hele tiden har vært klart over at midlene er midlertidige, tjener ikke samarbeidet, og er etter vår mening heller ikke til brukerens beste.

Kommunen har klare rammer å forholde seg til. Når en aktivitet prioriteres utover budsjettet, må nødvendigvis en annen nedprioriteres. Skal kommunen gi mer penger til Sound of Happiness enn det som ligger i budsjettet, blir tilbudet på dagsentrene redusert.

Når det er sagt, er vi opptatt av å finne løsninger. Lyden av glede forstummer ikke, slik Johansen vil ha det til. Tilbudet til utviklingshemmede i Kristiansand er godt, og vi vil jobbe aktivt med løsninger for å sikre gode tilbud for brukerne av våre tjenester. Og da med Sound of Happiness som en viktig samarbeidspartner.

**Lars Dahlen**

Helse- og sosialdirektør